EgeQ/\

forening

Note
1
p

Regnskab

Kontingent
Aktiviteter
Renteindtaegt Plus fri

Indtaegteri alt

Aktiviteter

Annoncer
Sekretariatsbistand
Bestyrelsesmgder
Bestyrelse forsikring
Repraesentation
Kontorartikler og tryksager
Internet og web

Porto og gebyrer (bank)
Administration/bogfgring
Generalforsamling
Diverse/renteudgifter
Andet diverse

Udgifter i alt

Resultat

REGNSKAB 2017
OG BUDGET 2018 OG 2019

2017 Budget 17 2016
70.800 78.000 66400
23.180 122040

47 107 62
94.027 78.107 188.502
-16.047 -30000 -118615
-10.550 -20000 -6248
-42.998 -43200 -39000

-2.940 -2000 -1296
0 -2355
-1.000 -3000 -4654
0 -5000 0
-3.945 -5000 -3381
-1.200 -1000 -976
0 -5000 -5000
-4.825 -5500 -5517
1.600 -1000 -20
-81.905 -120.700 -187.062
12,122 -42.593 1.440




EgeQ/\

forening

Aktiver (arsslut)

Tilgodehavende

Nordea - drift

Nordea - drift rente tilskrevet 2/1-18
Nordea - 622 585

Nordea - Pluskonto fri

Aktiveri alt

Passiver
Egenkapital:
Korrektion
Arets resultat
Saldo ultimo

Gaeld:
Kreditorer

Gald i alt

Passiver i alt

21.705,39
47,00
77.651,50
50.001

149.405

REGNSKAB 2017
OG BUDGET 2018 OG 2019

62247

27001
50063

123.600

12.122

139.311

135.722

122160
0
1.440

13.683

123.600

13.683

15711

149.405

15.711

139.311




EgeQ/\

forening REGNSKAB 2017
OG BUDGET 2018 OG 2019

2+3 Noter

Kontingent iht indbetalinger i bank
116/16 118/17 medlemmer x 600,00 70.800 65.400
Aktiviteter
Egedal for alle messe
Indteegter 23.180 122.040

4 Udgifter Messe afholde 1Q18) 0 118.615
Indbetalt for lidt iht bank(posteret diverse) 20
I alt 23.180 3.405

Geeld - specifikation:

revisor 0 5.000
Hostmaster 83 168
forsikring bestyrelse 1.168
Kommune - leje af scene 5.775
Honorar aktivitet 10.000

Sekretariatsbistand dec. 3.600 3.600
| alt 13.683 15.711




EgeQ/\

forening REGNSKAB 2017
OG BUDGET 2018 OG 2019

opdateret
EGEDAL ERHVERVSFORENING BUDGET 2018-2019 180321
indtaegter budget 2017 regnskab 2017 budget 2018 budget 2019
kontingent, 130/130/140 medlemmer a 600 kr. 78000 70800,00 78000 84000
aktiviteter *1 0 23180,00 0 0
renteindtaegter 107 47,00
78107 94027,00 78000 84000

udgifter
Aktiviteter* 30000,00 16047,00 30000,00 30000,00
Annoncer 20000,00 10550,00 20000,00 20000,00
Sekretariat 43200,00 42998,00 48000,00 52800,00
Bestyrelsesmgder 2000,00 2940,00 3000,00 3000,00
Repraesentation 3000,00 1000,00 3000,00 3000,00
kontorartikler og tryksager 5000,00 0,00 5000,00 5000,00
Internet og web 5000,00 3945,00 10000,00 10000,00
Porto og gebyrer 1000,00 1200,00 1000,00 1000,00
revisor 5000,00 0,00 6000,00 6000,00
generalforsamling 5500,00 4825,00 6500,00 7500,00
diverse 1000,00 -1600,00 1000,00 1000,00

120700,00 81905,00 133500,00 139300,00
BALANCE -42593,00 kr. 12.122,00 -55500,00 -55300,00

*herunder bidrag til netvaerksmgder



